dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2018 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

743/5120

752/5129

779/5156

780/5157

781/5158

782/5159

783/5160

784/5161

785/5162

786/5163

787/5164

788/5165

789/5166

790/5167

791/5168

Iop. MU0
3aKlo4YMBLLEe
[OroBOp Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOun3aC"

000 "UHOun3aC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOun3aC"

000 "UHOun3aC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOun3aC"

000 "UHOun3aC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

CBepeHun

Xnpos AnekcaHap AnekcaHOpoBuY

007466

15.07.2011

haTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

01.10.2018

08.10.2018

15.10.2018

15.10.2018

15.10.2018

15.10.2018

15.10.2018

15.10.2018

15.10.2018

15.10.2018

15.10.2018

15.10.2018

15.10.2018

15.10.2018

15.10.2018

OOBLEeKT OLeHKHM,
HanpasJsieHue

KBanMd’)VIKaI.IMOHHOFO

aTrecTaTa

Hexxnnoe nomeuieHne

3eMenbHbI y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KsapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



792/5169

793/5170

794/5171

795/5172

796/5173

797/5174

798/5175

799/5176

800/5177

801/5178

802/5179

803/5180

804/5181

805/5182

806/5183

807/5184

808/5185

809/5186

810/5187

811/5188

812/5189

813/5190

814/5191

815/5192

000 "UHOun3aC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOun3aC"

000 "UHOun3aC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOmnaC"

000 "UHOun3aC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOun3C"

000 "UHOun3C"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOun3aC"

000 "UHOun3C"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOun3aC"

000 "UHOun3C"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

15.10.2018

15.10.2018

15.10.2018

15.10.2018

15.10.2018

15.10.2018

15.10.2018

15.10.2018

15.10.2018

15.10.2018

15.10.2018

15.10.2018

15.10.2018

15.10.2018

15.10.2018

15.10.2018

15.10.2018

15.10.2018

15.10.2018

15.10.2018

15.10.2018

15.10.2018

15.10.2018

15.10.2018

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KsapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KsapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KesapTupa

KBapTupa

pbIHOYHas

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



816/5193

817/5194

818/5195

819/5196

820/5197

821/5198

822/5199

823/5200

824/5201

825/5202

826/5203

829/5206

830/5207

833/5210

834/5211

839/5216

841/5218

842/5219

843/5220

844/5221

848/5225

856/5233

863/5240

876/5253

000 "UHOun3aC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOun3aC"

000 "UHOun3aC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOmnaC"

000 "UHOun3aC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOun3C"

000 "UHOun3C"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOun3aC"

000 "UHOun3C"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOun3aC"

000 "UHOun3C"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

15.10.2018

15.10.2018

15.10.2018

15.10.2018

15.10.2018

15.10.2018

15.10.2018

15.10.2018

15.10.2018

15.10.2018

15.10.2018

01.10.2018

30.09.2018

01.10.2018

02.10.2018

09.10.2018

11.10.2018

11.10.2018

11.10.2018

03.10.2018

08.10.2018

10.10.2018

15.10.2018

19.11.2018

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KsapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KsapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

3eMenbHbI y4acToK

HeXxxnnoe nomeuieHne

Hexxnnoe nomeuieHne

Hexxunoe nomeuwieHne

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KesapTupa

HeXunoe nomewieHne

pbIHOYHas

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



877/5254

878/5255

882/5259

904/5281

910/5287

913/5290

928/5305

935/5312

936/5313

952/5329

959/5336

972/5349

977/5354

993/5370

999/5376

1010/5387

1035/5412

1038/5415

1041/5418

1044/5421

1050/5427

1051/5428

1057/5434

1058/5435

000 "UHOun3aC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOun3aC"

000 "UHOun3aC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOmnaC"

000 "UHOun3aC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOun3C"

000 "UHOun3C"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOun3aC"

000 "UHOun3C"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOun3aC"

000 "UHOun3C"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

19.10.2018

17.10.2018

18.10.2018

23.10.2018

25.10.2018

26.10.2018

13.11.2018

12.11.2018

12.11.2018

11.12.2018

08.11.2018

04.12.2018

05.12.2018

03.12.2018

14.12.2018

05.12.2018

04.12.2018

04.12.2018

21.12.2018

06.12.2018

06.12.2018

07.12.2018

13.12.2018

13.12.2018

Hexxnnoe nomeuieHne

KeapTupa

KBapTupa

Hexxunnoe nomeuwieHue

KBapTupa

KBapTupa

He>xunoe nomeuieHne

Hexxnnoe 3gaHune

Hexxunble 3aaHng

3emMesibHbIN y4acToK

KeapTupa

HeXxunoe nomewieHne

KBapTupa

Hexxwnnoe nomeuwieHne

Hexxunoe nomeuwieHne

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesbHbIN y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIN Y4aCToK

3eMenbHbI y4acToK

pbIHOYHas

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



1062/5439

1064/5441

1065/5442

1066/5443

1067/5444

1069/5446

1070/5447

1071/5448

1072/5449

1073/5450

1074/5451

1075/5452

1078/5455

1079/5456

1081/5458

1082/5459

1083/5460

1084/5461

1085/5462

1088/5465

1090/5467

1091/5468

1094/5471

1098/5475

000 "UHOun3aC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOun3aC"

000 "UHOun3aC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOmnaC"

000 "UHOun3aC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOun3C"

000 "UHOun3C"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOun3aC"

000 "UHOun3C"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOun3aC"

000 "UHOun3C"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

25.12.2018

12.12.2018

12.12.2018

17.12.2018

13.12.2018

24.12.2018

28.12.2018

20.12.2018

13.12.2018

21.12.2018

21.12.2018

21.12.2018

14.12.2018

14.12.2018

14.12.2018

24.12.2018

24.12.2018

24.12.2018

17.12.2018

16.12.2018

17.12.2018

17.12.2018

21.12.2018

18.12.2018

3emMesibHbIN Y4acToK

KeapTupa

KBapTupa

3eMebHbI y4acToK

KBapTupa

He>xxnnoe 3paHune

He>xnnoe 3paHune

3eMenbHbI y4acToK

KBapTupa

3emMesibHbIN y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMenbHbI y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

HeXxunoe nomewieHne

HeXxxnnoe nomeuieHne

Hexxnnoe nomeuieHne

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

He>xxnnoe nomeuieHue

KBapTupa

pbIHOYHas

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



1101/5478

1102/5479

1103/5480

1104/5481

1105/5482

1106/5483

1107/5484

1108/5485

1099/5476

1110/5487

1111/5488

1113/5490

1114/5491

1119/5496

1121/5498

1122/5499

1123/5500

1124/5501

1126/5503

000 "UHOun3aC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOun3aC"

000 "UHOun3aC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOmnaC"

000 "UHOun3aC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOun3C"

000 "UHOun3C"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOun3aC"

000 "UHOun3C"

000 "UHOwnaC"

18.12.2018

24.12.2018

19.12.2018

19.12.2018

20.12.2018

19.12.2018

20.12.2018

19.12.2018

20.12.2018

24.12.2018

21.12.2018

24.12.2018

22.12.2018

24.12.2018

25.12.2018

26.12.2018

26.12.2018

26.12.2018

28.12.2018

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KsapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KsapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

pbIHOYHas

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



