Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2018 года.					
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Жиров Александр Александрович 007466			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
743/5120	000 "ЦНОиЭС"	01.10.2018	Нежилое помещение	рыночная	
752/5129	ООО "ЦНОиЭС"	08.10.2018	Земельный участок	рыночная	
779/5156	ООО "ЦНОиЭС"	15.10.2018	Квартира	рыночная	
780/5157	000 "ЦНОиЭС"	15.10.2018	Квартира	рыночная	
781/5158	000 "ЦНОиЭС"	15.10.2018	Квартира	рыночная	
782/5159	000 "ЦНОиЭС"	15.10.2018	Квартира	рыночная	
783/5160	000 "ЦНОиЭС"	15.10.2018	Квартира	рыночная	
784/5161	000 "ЦНОиЭС"	15.10.2018	Квартира	рыночная	
785/5162	000 "ЦНОиЭС"	15.10.2018	Квартира	рыночная	
786/5163	000 "ЦНОиЭС"	15.10.2018	Квартира	рыночная	
787/5164	000 "ЦНОиЭС"	15.10.2018	Квартира	рыночная	
788/5165	000 "ЦНОиЭС"	15.10.2018	Квартира	рыночная	
789/5166	000 "ЦНОиЭС"	15.10.2018	Квартира	рыночная	
790/5167	000 "ЦНОиЭС"	15.10.2018	Квартира	рыночная	
791/5168	000 "ЦНОиЭС"	15.10.2018	Квартира	рыночная	

792/5169	ООО "ЦНОиЭС"	15.10.2018	Квартира	рыночная
793/5170	ООО "ЦНОиЭС"	15.10.2018	Квартира	рыночная
794/5171	ООО "ЦНОиЭС"	15.10.2018	Квартира	рыночная
795/5172	ООО "ЦНОиЭС"	15.10.2018	Квартира	рыночная
796/5173	ООО "ЦНОиЭС"	15.10.2018	Квартира	рыночная
797/5174	ООО "ЦНОиЭС"	15.10.2018	Квартира	рыночная
798/5175	ООО "ЦНОиЭС"	15.10.2018	Квартира	рыночная
799/5176	ООО "ЦНОиЭС"	15.10.2018	Квартира	рыночная
800/5177	ООО "ЦНОиЭС"	15.10.2018	Квартира	рыночная
801/5178	ООО "ЦНОиЭС"	15.10.2018	Квартира	рыночная
802/5179	ООО "ЦНОиЭС"	15.10.2018	Квартира	рыночная
803/5180	ООО "ЦНОиЭС"	15.10.2018	Квартира	рыночная
804/5181	ООО "ЦНОиЭС"	15.10.2018	Квартира	рыночная
805/5182	ООО "ЦНОиЭС"	15.10.2018	Квартира	рыночная
806/5183	ООО "ЦНОиЭС"	15.10.2018	Квартира	рыночная
807/5184	ООО "ЦНОиЭС"	15.10.2018	Квартира	рыночная
808/5185	ООО "ЦНОиЭС"	15.10.2018	Квартира	рыночная
809/5186	ООО "ЦНОиЭС"	15.10.2018	Квартира	рыночная
810/5187	ООО "ЦНОиЭС"	15.10.2018	Квартира	рыночная
811/5188	ООО "ЦНОиЭС"	15.10.2018	Квартира	рыночная
812/5189	ООО "ЦНОиЭС"	15.10.2018	Квартира	рыночная
813/5190	ООО "ЦНОиЭС"	15.10.2018	Квартира	рыночная
814/5191	ООО "ЦНОиЭС"	15.10.2018	Квартира	рыночная
815/5192	ООО "ЦНОиЭС"	15.10.2018	Квартира	рыночная

	1			
816/5193	000 "ЦНОиЭС"	15.10.2018	Квартира	рыночная
817/5194	ООО "ЦНОиЭС"	15.10.2018	Квартира	рыночная
818/5195	ООО "ЦНОиЭС"	15.10.2018	Квартира	рыночная
819/5196	ООО "ЦНОиЭС"	15.10.2018	Квартира	рыночная
820/5197	ООО "ЦНОиЭС"	15.10.2018	Квартира	рыночная
821/5198	ООО "ЦНОиЭС"	15.10.2018	Квартира	рыночная
822/5199	ООО "ЦНОиЭС"	15.10.2018	Квартира	рыночная
823/5200	ООО "ЦНОиЭС"	15.10.2018	Квартира	рыночная
824/5201	ООО "ЦНОиЭС"	15.10.2018	Квартира	рыночная
825/5202	ООО "ЦНОиЭС"	15.10.2018	Квартира	рыночная
826/5203	ООО "ЦНОиЭС"	15.10.2018	Квартира	рыночная
829/5206	ООО "ЦНОиЭС"	01.10.2018	Квартира	рыночная
830/5207	ООО "ЦНОиЭС"	30.09.2018	Квартира	рыночная
833/5210	ООО "ЦНОиЭС"	01.10.2018	Квартира	рыночная
834/5211	000 "ЦНОиЭС"	02.10.2018	Квартира	рыночная
839/5216	ООО "ЦНОиЭС"	09.10.2018	Земельный участок	рыночная
841/5218	000 "ЦНОиЭС"	11.10.2018	Нежилое помещение	рыночная
842/5219	ООО "ЦНОиЭС"	11.10.2018	Нежилое помещение	рыночная
843/5220	ООО "ЦНОиЭС"	11.10.2018	Нежилое помещение	рыночная
844/5221	ООО "ЦНОиЭС"	03.10.2018	Квартира	рыночная
848/5225	ООО "ЦНОиЭС"	08.10.2018	Квартира	рыночная
856/5233	000 "ЦНОиЭС"	10.10.2018	Квартира	рыночная
863/5240	ООО "ЦНОиЭС"	15.10.2018	Квартира	рыночная
876/5253	000 "ЦНОиЭС"	19.11.2018	Нежилое помещение	рыночная

877/5254	000 "ЦНОиЭС"	19.10.2018	Нежилое помещение	рыночная
878/5255	000 "ЦНОиЭС"	17.10.2018	Квартира	рыночная
882/5259	ООО "ЦНОиЭС"	18.10.2018	Квартира	рыночная
904/5281	ООО "ЦНОиЭС"	23.10.2018	Нежилое помещение	рыночная
910/5287	000 "ЦНОиЭС"	25.10.2018	Квартира	рыночная
913/5290	000 "ЦНОиЭС"	26.10.2018	Квартира	рыночная
928/5305	000 "ЦНОиЭС"	13.11.2018	Нежилое помещение	рыночная
935/5312	000 "ЦНОиЭС"	12.11.2018	Нежилое здание	рыночная
936/5313	000 "ЦНОиЭС"	12.11.2018	Нежилые здания	рыночная
952/5329	000 "ЦНОиЭС"	11.12.2018	Земельный участок	рыночная
959/5336	000 "ЦНОиЭС"	08.11.2018	Квартира	рыночная
972/5349	000 "ЦНОиЭС"	04.12.2018	Нежилое помещение	рыночная
977/5354	000 "ЦНОиЭС"	05.12.2018	Квартира	рыночная
993/5370	000 "ЦНОиЭС"	03.12.2018	Нежилое помещение	рыночная
999/5376	000 "ЦНОиЭС"	14.12.2018	Нежилое помещение	рыночная
1010/5387	000 "ЦНОиЭС"	05.12.2018	Квартира	рыночная
1035/5412	000 "ЦНОиЭС"	04.12.2018	Квартира	рыночная
1038/5415	000 "ЦНОиЭС"	04.12.2018	Квартира	рыночная
1041/5418	000 "ЦНОиЭС"	21.12.2018	Земельный участок	рыночная
1044/5421	000 "ЦНОиЭС"	06.12.2018	Квартира	рыночная
1050/5427	000 "ЦНОиЭС"	06.12.2018	Квартира	рыночная
1051/5428	000 "ЦНОиЭС"	07.12.2018	Квартира	рыночная
1057/5434	000 "ЦНОиЭС"	13.12.2018	Земельный участок	рыночная
1058/5435	000 "ЦНОиЭС"	13.12.2018	Земельный участок	рыночная

1062/5439	000 "ЦНОиЭС"	25.12.2018	Земельный участок	рыночная
1064/5441	000 "ЦНОиЭС"	12.12.2018	Квартира	рыночная
1065/5442	ООО "ЦНОиЭС"	12.12.2018	Квартира	рыночная
1066/5443	ООО "ЦНОиЭС"	17.12.2018	Земельный участок	рыночная
1067/5444	ООО "ЦНОиЭС"	13.12.2018	Квартира	рыночная
1069/5446	ООО "ЦНОиЭС"	24.12.2018	Нежилое здание	рыночная
1070/5447	ООО "ЦНОиЭС"	28.12.2018	Нежилое здание	рыночная
1071/5448	ООО "ЦНОиЭС"	20.12.2018	Земельный участок	рыночная
1072/5449	000 "ЦНОиЭС"	13.12.2018	Квартира	рыночная
1073/5450	ООО "ЦНОиЭС"	21.12.2018	Земельный участок	рыночная
1074/5451	ООО "ЦНОиЭС"	21.12.2018	Земельный участок	рыночная
1075/5452	ООО "ЦНОиЭС"	21.12.2018	Земельный участок	рыночная
1078/5455	ООО "ЦНОиЭС"	14.12.2018	Квартира	рыночная
1079/5456	ООО "ЦНОиЭС"	14.12.2018	Квартира	рыночная
1081/5458	ООО "ЦНОиЭС"	14.12.2018	Квартира	рыночная
1082/5459	ООО "ЦНОиЭС"	24.12.2018	Нежилое помещение	рыночная
1083/5460	ООО "ЦНОиЭС"	24.12.2018	Нежилое помещение	рыночная
1084/5461	000 "ЦНОиЭС"	24.12.2018	Нежилое помещение	рыночная
1085/5462	000 "ЦНОиЭС"	17.12.2018	Квартира	рыночная
1088/5465	000 "ЦНОиЭС"	16.12.2018	Квартира	рыночная
1090/5467	000 "ЦНОиЭС"	17.12.2018	Квартира	рыночная
1091/5468	ООО "ЦНОиЭС"	17.12.2018	Квартира	рыночная
1094/5471	000 "ЦНОиЭС"	21.12.2018	Нежилое помещение	рыночная
1098/5475	ООО "ЦНОиЭС"	18.12.2018	Квартира	рыночная

1101/5478	000 "ЦНОиЭС"	18.12.2018	Квартира	рыночная
1102/5479	000 "ЦНОиЭС"	24.12.2018	Квартира	рыночная
1103/5480	000 "ЦНОиЭС"	19.12.2018	Квартира	рыночная
1104/5481	000 "ЦНОиЭС"	19.12.2018	Квартира	рыночная
1105/5482	000 "ЦНОиЭС"	20.12.2018	Квартира	рыночная
1106/5483	000 "ЦНОиЭС"	19.12.2018	Квартира	рыночная
1107/5484	000 "ЦНОиЭС"	20.12.2018	Квартира	рыночная
1108/5485	000 "ЦНОиЭС"	19.12.2018	Квартира	рыночная
1099/5476	000 "ЦНОиЭС"	20.12.2018	Квартира	рыночная
1110/5487	000 "ЦНОиЭС"	24.12.2018	Квартира	рыночная
1111/5488	000 "ЦНОиЭС"	21.12.2018	Квартира	рыночная
1113/5490	000 "ЦНОиЭС"	24.12.2018	Квартира	рыночная
1114/5491	000 "ЦНОиЭС"	22.12.2018	Квартира	рыночная
1119/5496	000 "ЦНОиЭС"	24.12.2018	Квартира	рыночная
1121/5498	000 "ЦНОиЭС"	25.12.2018	Квартира	рыночная
1122/5499	000 "ЦНОиЭС"	26.12.2018	Квартира	рыночная
1123/5500	000 "ЦНОиЭС"	26.12.2018	Квартира	рыночная
1124/5501	000 "ЦНОиЭС"	26.12.2018	Квартира	рыночная
1126/5503	000 "ЦНОиЭС"	28.12.2018	Квартира	рыночная